ул. Светланская, 22, г. Владивосток, 690110
Телефон: (423) 240-00-54, факс: (423) 240-15-45

E-mail: sport.dial@primorsky.ru
0КГ10 0089626. ОГРН 1072538000127

ИНН/КПП 2538014734/254001001

Д Е П А Р Т А М Е Н Т
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

И СПОРТА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Руководителям
аккредитованных
общественных спортивных
объединений (федераций,
ассоциаций, союзов)
Приморского края.

05.03.2019 № 42/569

На № от

Департамент физической культуры и спорта Приморского края (далее -

Департамент) доводит до Вашего сведения, что на официальном интернет-

портале Департамента в разделе «Документы - Проекты нормативно-правовых

postanovleniya-poryadka-predostavleniya-subsidiv-iz-kraevogo-byudzheta-kraevyin-

akkredilovannym-sportivnym-federaciyam-po-vidam-sporta.htm l) размещен Проект

постановления Порядка предоставления субсидий из краевого бюджета

некоммерческим организациям (за исключением государственных

(муниципальных) учреждений) краевым аккредитованным спортивным

федерациям по видам спорта

В целях оперативной подготовки документов для предоставления

субсидии, просим Вас предоставить необходимый пакет документов в срок до

20 марта 2019 года. Документы, предоставленные после указанного срока,

приниматься к рассмотрению не будут.

Приложение к приложению №1 необходимо предоставить в формате

WORD на электронную почту ozher

актов» (http://sportprimorsky.ru/documents/draft  regulations/10108-proekt-

Директор департамента

Ожередов Дмитрий Михайлович
8 (423)240 16 34
ozheredov dmffiprimorskv.ru

mailto:sport.dial@primorsky.ru
http://sportprimorsky.ru/documents/draft